
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00133675- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de la Secretaria de Extensión, María Alicia Cáceres en la cual solicita aprobar la extensión del dictado por el mes de
noviembre 2022 del “Taller de Arte Infantil” y realizar los ajustes que correspondan en el Sistema Sanavirón; y

CONSIDERANDO :

Que el “Taller de Arte Infantil” fue aprobado por RHCD Nº 5/2020 y RHCD-2022-4-E-UNC-DEC#FA;

Que en RD-2022-118-E-UNC-DEC#FA y RD-2022-300-E-UNC-DEC#FA se establecieron los valores y la aprobación del
dictado de los cursos de Extensión 2022 entre ellos de “Taller de Arte Infantil” dictado por Noel Loeschbor;

Que la propuesta del “Taller de Arte Infantil” se estipuló para ser dictada de abril 2022 a octubre de 2022 con modalidad
presencial;

Que por un error involuntario se determinó el cierre del taller en octubre y debía realizarse en noviembre de 2022;

Por ello,  

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Reconocer la extensión del dictado por el mes de noviembre 2022 del “Taller de Arte Infantil” que pertenece al
Área de Formación Continúa de la Secretaría de Extensión

ARTÍCULO 2°: Proceder a realizar los ajustes que correspondan para el mes de noviembre en el Sistema Sanavirón teniendo en
cuenta que el monto de cuota establecido es del $3200 mensual según RD-2022-300-E-UNC-DEC#FA

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto electrónico de la UNC. Comunicar a la Secretaría de Extensión y al Área
Económico-Financiera, para sus efectos, cumplido archivar.

Cb/cbp

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-608-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 5 de Diciembre de 2022
		2022-12-05T14:00:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-05T14:26:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-05T14:26:33-0300
	GDE UNC




